DRS XI - PRESIDENTE PRUDENTE

UASG - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico 90011/2026. 

Nº Processo: 024.00167110/2025-30. Objeto: 

Aquisição de medicamentos - AJ. Total de 
Itens Licitados: 04 (quatro). Valor total da 
licitação: R$ 10.657,40 (dez mil, seiscentos e 

cinquenta e sete reais e quarenta centavos). 

Disponibilidade do edital: 02/03/2026. 

Horário: das 08:00 às 16:30 hs. Endereço: 

Av. Cel. José Soares Marcondes, 2357 - Vila 

Euclides - Presidente Prudente - SP. Link do 
PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Entrega